
COMUNE DI AMENO 
PROVINCIA DI NOVARA 
DECRETO DEL SINDACO 

N° 54 
ASSEGNAZIONE RESPONSABILITA’ SERVIZIO AREA TECNICA – 
SERVIZIO LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONE DEL TERRITO RIO 
 

 IL SINDACO  
 

RICHIAMATO il decreto sindacale n° 36 in data 02/01/2015 ad oggetto: “Assegnazione 
responsabilità uffici e servizi Ufficio Polizia Locale e Ufficio Tecnico Comunale  2015”; 
 
RICHIAMATA  la determinazione sindacale n. 28 del 19 marzo 2016 con la quale è stato attribuito 
incarico di istruttore direttivo  al signor Minazzi Geom. Silvio, dipendente a tempo indeterminato del 
Comune di San Maurizio d’Opaglio per l’area tecnica lavori pubblici e manutenzione del territorio 
per il periodo  marzo –  dicembre 2016; 

 
RILEVATO che ricorrono le condizioni per l'assegnazione delle responsabilità di uffici e servizi  per 
l’area succitata; 

DATO ATTO  che sono assegnati ai responsabili degli uffici o dei servizi, ai sensi dell’art. 109 Dlgs 
18.08.2000 n. 267, i compiti di cui all’art. 107 del medesimo  Dlgs 267/2000; 

RICHIAMATI gli artt.  da 8 a 11 del CCNL 31 marzo 1999 e 15 del CCNL 22 gennaio 2004; 

VISTI  il Dlgs 18.08.2000 n. 267 ed il vigente Statuto Comunale; 
 

DECRETA 
 

1. Di assegnare, per il periodo marzo - dicembre, al sig. Minazzi geom. Silvio, dipendente a tempo 
indeterminato del Comune di San Maurizio d’Opaglio e incaricato presso il Comune di Ameno per 
presunte n. 4 ore settimanali, la responsabilità di uffici e servizi nei seguenti servizi:  
LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONE DEL TERRITORIO. 
 
2.  Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all’albo pretorio e nello spazio 
Amministrazione trasparente del sito web istituzionale nonché la comunicazione del medesimo agli 
interessati.   
 
Ameno, lì  30.03.2016 

    IL SINDACO 
F.to Dott. Roberto Neri 
 

Il sottoscritto responsabile del servizio della pubblicazione all’albo pretorio, visti gli atti d’ufficio 

A T T E S T A 

che il presente decreto è stato affisso all’albo pretorio comunale, come prescritto dall’art. 124. C.1, 
del T.U. n. 267/2000, per quindici giorni consecutivi.    
 
Dalla residenza municipale, lì 14.04.2016 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
             F.to Scapardini Daniela 


